Darauf Ihro Gnaden ein Anfang gemacht und die Sachen, warum dieser Actus fürgenommen erzählt, alsdann den Sententiam definitivam in Scheda pronuncirt, wie folgt:

Christi nomine invocato pro tribunali sedentes ac solum Deum prae oculis habentes, in causa coram nobis Christoforo Episcopo Chiemensi, a Reverendissimo et Illustrissimo Principe et Domino D<sup>no</sup> Joanne Jacobo Archi Episcopo Salisburgensi, sedis Apostolicae Legato D<sup>no</sup> nostro gratiosissimo in praesenti negotio in Judicem specialiter deputato et delegato inter Venerabile Capitulum Ecclesiae Salisburgensis Actorem ex Una, et Wilhelmum a Trautmannsdorff eiusdem Ecclesiae Metropolitanae Decanum, Reum ex altera parte, vertente de et super Enormissimis Excessibus et detestabilibus Criminibus Periurii, Symoniae et Proditionis aliisque delictis quam plurimis contra praefatum D<sup>num</sup> Rev<sup>um</sup> Venerabileque Capitulum ac totam Dioecesim Salisburgensem pereundem Decanum Reum admissis et patratiss, ipsiusque Rei Chirographis sufficienter probatis visis ac diligenter ponderatis actis et actitatis solaque facti veritate inspecta, maturo Jurisperitorum nobis a suprascripto D<sup>no</sup> Archiepiscopo adiunctorum habito Consilio, per hanc nostram Definitivam, quam in his scriptis ferimus sententiam, pronunciamus, decernimus et declaramus te praefatum Guihelmum de Trautmannsdorff praesentem et audientem Reum in poenas perjuri, Simoniae et Proditionis contra tuum Metropolitanum, eiusdemque Capitulum ac totam Dioecesim turpiter incidisse, Atque te obid Decanatu, Canonatu, omnibus que dignitatibus, ac singulis tuis beneficiis Eccle-

---

\*) Die Anwesenden waren: Bischof zu Chiemsee als verordneter Richter, sämtliche beim Peremptorial-Kapitel anwesenden Domherren, Simon Paurs, Kanzler, Dr. Martin Pegasus, Dr. Georg Rottmair, beide Hofräthe. Dr. Paul Gottschlee, Hofkaplan als Notar, Andreas Berger, Heinrich Nagengäß und Michael Host als Zeugen.

siasticis privandum et deponendum ac ab ordine suspendendum esse prout privamus deponimus et suspendimus atque perpetuae Custodiae detinendum et tuis propriis sumptibus alimentandum: Reservantes tamen Revss<sup>muo</sup> Illss<sup>muo</sup> auctoritatem et potestatem augendi et minuendi supradictas suspensionis et Custodiae Perpetuae poenas. Insuper omnia tua bona in Inventarium conscribenda et arrestanda fore, donec prefato Capitulo Salisburgensi caeterisque omnibus, qui per te, dum in officio existeres, quibuscunque modis gravati fuerunt, satisfactum fuerit. Quae etiam tenore hujus sententiae, ita uti praefatum arrestamus. In nomine dei Patris et filii et spiritus Sancti Amen. \*)